
附件2：

营口地区第十三届少儿书画大赛汇总表

	序号
	作者姓名
	年龄
	推荐学校
	联系电话
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　


注：在填写此表时，应分软笔高年组、软笔低年组、硬笔高年组、硬笔低年组、绘画，报送作品时请带纸制和电子版。


